

Specificații de preț				Anexa 23			
Numărul licitației: 21048177				Data: 16.01.2022		Alternativa nr.	
Denumirea licitației: Lista suplimentară a consumabilelor medicale, consumabile de laborator, materialelor de sutură pentru anul 2022 Conform necesitatilor IMSP Institutul Oncologic				Lot: conform listei solicitate		Pagina 1 din 1	

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33140000-3	Bunuri									
	Lotul 11									
	Set pentru cateterizarea venei centrale	set	500	188.0000	225.6000	94000.0000	112800.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 11					94000.0000	112800.0000			
33140000-3	Lotul 12									
	Set pentru cateterizarea venei centrale	set	320	188.0000	225.6000	60160.0000	72192.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 12					60160.0000	72192.0000			
33140000-3	Lotul 13									
	Set pentru cateterizarea venei centrale	set	60	210.0000	252.0000	12600.0000	15120.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 13					12600.0000	15120.0000			
33140000-3	Lotul 19									
	Pipa orofaringiană Guedel N3	Buc.	10	15.6000	18.7200	156.0000	187.2000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 19					156.0000	187.2000			
33140000-3	Lotul 20									
	Pipa orofaringiană Guedel N4	Buc.	32	15.6000	18.7200	499.2000	599.0400	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 20					499.2000	599.0400			
33140000-3	Lotul 21									
	Pipa orofaringiană Guedel N5	Buc.	30	15.6000	18.7200	468.0000	561.6000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 21					468.0000	561.6000			

33140000-3	Lotul 22									
	Cateter nazal pentru inhalare O2	Buc.	900	9.0000	10.8000	8100.0000	9720.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 22					8100.0000	9720.0000			
33140000-3	Lotul 23									
	Mască pentru inhalare de O2	Buc.	1500	27.5000	33.0000	41250.0000	49500.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 23					41250.0000	49500.0000			
33140000-3	Lotul 33									
	Para de cauciuc B-3	Buc.	2000	48.0000	57.6000	96000.0000	115200.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 33					96000.0000	115200.0000			
33140000-3	Lotul 35									
	Tub silicon 5x7mm	m	700	22.5000	27.0000	15750.0000	18900.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 35					15750.0000	18900.0000			
33140000-3	Lotul 36									
	Tub silicon 7x9mm	m	1600	64.0000	76.8000	102400.0000	122880.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 36					102400.0000	122880.0000			
33140000-3	Lotul 59									
	Irigator-clizma Esmarch	Buc.	60	160.0000	192.0000	9600.0000	11520.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 59					9600.0000	11520.0000			
33140000-3	Lotul 65									
	Pansament p/u cateter pereferic	Buc.	12000	2.7000	3.2400	32400.0000	38880.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 65					32400.0000	38880.0000			
33140000-3	Lotul 66									
	Pansament p/u cateter subclavia	Buc.	2400	2.7000	3.2400	6480.0000	7776.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 66					6480.0000	7776.0000			
33140000-3	Lotul 74									
	Set pentru oxigenoterapie cu mască, rezervor și tub	Buc.	82	39.9000	47.8800	3271.8000	3926.1600	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 74					3271.8000	3926.1600			

33140000-3	Lotul 76									
	Bisturiu steril unica folosinta	Buc.	800	5.6800	6.8160	4544.0000	5452.8000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 76					4544.0000	5452.8000			
33140000-3	Lotul 77									
	Bisturiu steril unica folosinta	Buc.	1200	5.3000	6.3600	6360.0000	7632.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 77					6360.0000	7632.0000			
33140000-3	Lotul 108									
	Chemo Mini Spike Plus With Fluidfilter	Buc.	2100	15.3000	18.3600	32130.0000	38556.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 108					32130.0000	38556.0000			
33140000-3	Lotul 109									
	Robinet tridirectional	Buc.	6000	4.2000	5.0400	25200.0000	30240.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 109					25200.0000	30240.0000			
33140000-3	Lotul 137									
	Set cateter pneumotorax tip Seldinger cu valva Heimlich	Buc.	50	280.0000	336.0000	14000.0000	16800.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 137					14000.0000	16800.0000			
33140000-3	Lotul 138									
	Set pentru oxigenoterapie cu mască și nebulizator	Buc.	20	42.8000	51.3600	856.0000	1027.2000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 138					856.0000	1027.2000			
33140000-3	Lotul 139									
	Cateter toracic cu trocar	Buc.	400	82.0000	98.4000	32800.0000	39360.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 139					32800.0000	39360.0000			
33140000-3	Lotul 143									
	Filtru antibacterial și antiviral	Buc.	10000	18.2000	21.8400	182000.0000	218400.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 143					182000.0000	218400.0000			
33140000-3	Lotul 166									
	Polydioxanone (PDS)	Buc.	150	31.9000	34.4520	4785.0000	5167.8000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 166					4785.0000	5167.8000			

33140000-3	Lotul 170									
	Respirator KF 94	Buc.	500	14.3000	17.1600	7150.0000	8580.0000	În decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2022		
	Total lot 170					7150.0000	8580.0000			
	TOTAL					792960.0000	950977.8000			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str.Cuza Voda 30/1 , tel.022 00 08 24 , fax.022 00 08 23**